
Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00055 | Caderno 1

Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo 

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº CTP-0101-2023 
 

Partes CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA e Empresa CONSTRUTORA 
N G LTDA, CNPJ nº 16.445.926/0001-20 Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade a 
prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº CTP-0101-2023, o qual passa a vigorar com 
nova vigência, com base no artigo 57, Inc. II e Artigo 65, Inc. I, alínea b e §1º da Lei nº 8.666/93. 
Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações. Do Prazo: Fica acrescido o 
prazo de mais 90 (noventa dias). Vigência: de 28 de fevereiro de 2024 até 28 de maio de 2024 
Assinam em 26/02/2024: Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba e Empresa 
VANESSA GOMES CASTRO MENDONÇA – ME 
 

 

Extrato de Termo Aditivo 

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº CIN-01-2023 
 

Partes  CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA e Empresa VANESSA 
GOMES CASTRO MENDONÇA – ME, CNPJ nº 16.455.160/0001-65 Objeto: O Termo 
Aditivo tem por finalidade alterar a Cláusula Terceira – Do Valor, do Contrato nº CIN-01-2023, o 
qual passa a vigorar com novo valor, com base no § 1º, art. 65 da Lei Federal n. 8.666/93. 
Amparo Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações. Do Valor: O valor do aditivo 
contratual é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), passando o valor total para R$ 60.000,00 (Sessenta 
mil reais). Vigência: da data da assinatura até 31/12/2024 Assinam em 01/03/2024: Presidente 
da Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba e Empresa VANESSA GOMES CASTRO 
MENDONÇA – ME 
 

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C5B170F7CD554015E9A8375D63B81202


		2024-03-06T13:49:37-0300




